[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Томск

«11»   07   2014 г.                                                                               № 193
О продлении на территории Томского
района особого противопожарного режима

В связи с неблагоприятными погодными условиями, связанными с аномально жаркой погодой, сохраняющейся высокой пожароопасной обстановкой (4 класс горимости) на территории района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на территории Томского района до 21 июля 2014 года особый противопожарный режим, введенный постановлением Администрации Томского района от 27.06.2014 № 178.
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать данное постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Томский район» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Томского района                                                                                      В.Е. Лукьянов
Мельников Н.И.
     40 78 31
_198394272.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]